
6446-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.08.2016 № 72/11 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О протесте исполняющего обязанности 
прокурора Пермского края» (на отдельные положения 
Закона Пермского края от 17.10.2006 № 20-КЗ 
«О передаче органам местного самоуправления 
Пермского края государственных полномочий  
по регулированию тарифов на перевозки пассажиров 
и багажа автомобильным и городским наземным 
электрическим транспортом на муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок») (вносит депутат 
Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию консультанта сектора государственно-правового 

управления аппарата Законодательного Собрания Карлагиной Е.П., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О протесте исполняющего обязанности прокурора Пермского края». 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


